
13 Report ◆ 2020 July ◆西宮商工会議所

青年部からのご案内 Blue Navi

産業医、労働衛生コンサルタント
谷 口　 緑

産業医・ストレスチェックならお任せください！産業医・ストレスチェックならお任せください！産業医・ストレスチェックならお任せください！
企業のために本当に役立つ産業医サービスを

大阪市天王寺区六万体町5-12-402
☎080-2670-6463

info@doctor-green.net
ｈｔｔｐｓ：//doctor-green.net/

みどり労働衛生コンサルタント事務所
(株式会社ドクターグリーン)

入ってよかった青年部（拡大委員会メンバー紹介）

2020年度　西宮商工会議所青年部　定時総会（書面表決）

新型コロナウイルス感染症拡大防止対応について

【拡大委員会副委員長　濱田　　剛】
　拡大委員会副委員長の濱田剛と申します。甲子園球
場から徒歩5分にある今年で創業20年目の『炭火焼鳥
TORISAN甲子園』を経営しております。
　永いお付き合いのある方のお子様が成人してお酒を飲ん
でいる姿に驚くことが良くあります。20周年の節目の年が
オリンピックイヤーとめでたく迎えるはずでしたが、オリン
ピックは延期、そして新型コロナウイルスで営業を自粛要請
されるという大変な年を迎えております。
　4/7に緊急事態宣言が発令されてからの業務は180度変
わって店内営業は縮小し、焼鳥のお持ち帰りや IT を利用し
たウーバーイーツによる配達がメインになっております。
　お持ち帰りメニューは焼鳥をメインに、チキン南蛮や焼鳥
が入ったボリューム満点の『チキン南蛮弁当』や焼鳥盛り合
わせ、国産和牛炙り、女子に人気のアスパラ豚巻きが入った
『特注弁当（前日までの要予約）』が人気です。

　西宮商工会議所青年部の皆様にはご心配を頂き、連日の
ご注文を頂戴しております。
　青年部の皆様から頂戴したご支援を胸に大変を「大きく
変わるチャンス」と捉えるように社員、スタッフ力を合わ
せて取り組んで参ります。

青　年　部
会 員 募 集 

【年会費】 12,000円
【窓　口】西宮商工会議所　新垣／荒木
　　　　 TEL：0798－33－1258

　2020年度に向けて新入会員を募集しております。 青
年部入会資格は、商工会議所の会員事業所で、 経営者及
び後継者又は幹部社員で50歳未満の方。

　当初5/26（火）19時より西宮商工会館にて開催予定を
していた西宮商工会議所青年部定時総会でしたが、新型コ
ロナウイルス感染症の拡大防止策の為、本年度は書面によ
る総会となり、懇親会も中止となりました。
　定時総会は、青年部の運営に関わる最高意思決定機関と
して年に一度行われる大切な会です。初めての書面による
総会でしたが、総務委員会が中心となり、青年部会員の皆
様のご協力の下、第１号議案：2019年度事業報告・決算
の件、第２号議案：2020年度事業計画（案）・予算（案）の件、
全ての議案が承認可決されました。

　5/11（月）に開催された役員会議において青年部活動
に関し、下記の通り新型コロナウイルス感染症拡大防止対
応されることが決定されました。
①正副会議：当面の間、状況により開催（Web会議を含む）

もしくは中止を適時判断。
②役員会議：原則としてメールにて協議・審議を対応する。
③予定事業：今後開催が予定されている事業は、状況に応

じて延期・中止を判断する。
④新入会員：４～９月分の入会希望者を10月入会として

承認する。

　≪炭火焼鳥TORISAN甲子園≫
　【住所】〒663-8152西宮市甲子園町9-12
　【TEL】0798-47-3000
　【URL】http:// www.torisan.sc　【定休日】月曜日
　【営業時間】17：00～21：00（お持ち帰り最終受付）

・おすすめチキン南蛮弁当　
　750円（税別）

・特注弁当
　2000円（税別）

お弁当10個以上より
お昼時間帯のご注文、
宅配承ります。


